Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce
 Blšany u Loun z 22. 12. 2014
Zastupitelé: Dobromil Konečný, Pavel Prail, Miroslav Neuman, Josef Kaplan, Alena Smolková, Eva Schedivá, Jiří Hájek – omluven, Gabriela Záhrobská – omluvena, Jiří Kozák
Hosté: viz prezenční listina
Program:
1) Zahájení
2) Schválení programu a volba ověřovatelů zápisu
3) Projednání a schválení členství v mikroregionu Perucko
4) Projednání a schválení smlouvy s RWE GasNet s. r. o.
5) Projednání a schválení vyhlášky o místních poplatcích (zhodnocení pozemku)
6) Schválení usnesení 
7) Různé-diskuse
8) Závěr

1) Pan starosta přivítal přítomné zastupitele a hosty, zahájil zasedání a omluvil zastupitele Gabrielu Záhrobskou a Jiřího Hájka a prohlásil zastupitelstvo usnášení schopným. 
2) Pan starosta přečetl program dnešního zasedání a navrhl ověřovateli zápisu Emilii Svobodovou a Josefa Praila. 
3) Členy v mikroregionu Perucko jsme proto, abychom lépe dosáhli na dotace. Obec žádala tímto způsobem o dotaci na opravu mostu přes železniční trať a obnovu silnice přes Blšanský chlum. V současné době musí mikroregion Perucko vstoupit do společnosti MAS Serviso , abychom měli přístup k dotacím v období 2015-2020. Mikroregion musí zaplatit podíl na provoz MAS Serviso a z toho důvodu musí dojít o navýšení příspěvku o 5,- Kč za občana na rok. 
4) kupní smlouva s RWE GasNet s. r. o. – pan starosta přečetl obsah smlouvy a vysvětlil, jak bude probíhat platba. 
5) Obecně závazná vyhláška – pan starosta přečetl vyhlášku a vysvětlil jednotlivé body. 
6) Pan starosta přečetl usnesení a zastupitelé postupně schválili jednotlivé body. 
7) Pan starosta informoval občany o novém dotačním titulu na renovaci srubu a jeho okolí. Obec o tuto dotaci zažádá. Jiné příspěvky do diskuse nebyly.
8) Pan starosta se rozloučil s přítomnými zastupiteli a hosty a ukončil zasedání. 
USNESENÍ
ze zasedání zastupitelstva dne 22. 12. 2014.

1. K bodu 2 programu:
Program dnešního zasedání byl schválen a tvoří přílohu usnesení.Ověřovateli zápisu byli zvoleni Svobodová Emilie a Prail Josef. 

Pro 7                         
Proti 0
Zdržel se 0

2. K bodu 3   programu:
Zastupitelstvo obce schvaluje pokračování členství v mikroregionu Perucko a navýšení členského příspěvku o 5,-Kč na občana/rok. 

Pro 7                         
Proti 0
Zdržel se 0

3. K bodu 4   programu:
Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu č. 9414006331/185665 s RWE GasNet s. r. o. s tím, že schvaluje kupní cenu  ve výši 416 385,20 Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu jako celek, jenž tvoří přílohu usnesení. 
 
Pro  7                       
Proti 0
Zdržel se 0 



4. K bodu 5 programu:
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014 o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu a kanalizace, vyhláška tvoří přílohu tohoto usnesení. 

Pro: 7
Proti: 0
Zdržel se: 0





Zapsala:  Lebdušková Hana 

                                                                              Konečný Dobromil – starosta

Ověřovatelé zápisu :
•
Prail Josef            ………………………………datum………………………..

Svobodová Emílie………………………………datum……………………….




